ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 05 июля 2022 г. № 872-п

О внесении изменений в постановление администрации Городищенского

муниципального района от 15 марта 2021 года № 294-п «Об утверждении

Положения о комитете по сельскому хозяйству и экологии администрации

Городищенского муниципального района»

В соответствии с частью 5 статьи 1 Федерального закона

от  30.04.2021 г. № 123-ФЗ «О внесении изменений в Закон Российской

Федерации «О недрах», статью 1 Федерального закона «О лицензировании

отдельных видов деятельности» и признании утратившими силу

Постановления Верховного Совета Российской Федерации «О порядке

введения в действие Положения о порядке лицензирования пользования

недрами» и отдельных положений законодательных актов Российской

Федерации», статьей 5 Закона Российской Федерации от 21.02.1992 №2395-

1 «О недрах», руководствуясь Уставом Городищенского муниципального

района, п о с т а н о в л я ю:

1. Исключить пункт 4.14. в Положении о комитете по сельскому

хозяйству и экологии администрации Городищенского муниципального

района, утвержденном постановлением администрации Городищенского

муниципального района от 15 марта 2021 года № 294-п «Об утверждении

Положения о комитете по сельскому хозяйству и экологии администрации

Городищенского муниципального района».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации Городищенского муниципального района Волгоградской

области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы Городищенского муниципального района

А.В. Сафонова.

Глава Городищенского

муниципального района                                                    С.Н. Будников